
令和３年２月１６日 

 第３６期生保護者の皆様 

  島根県立松江東高等学校  

校 長    野々村 卓  

 

令和２年度卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

の教育活動に対し、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、第３６回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙の折とは存じ

ますが、ご出席くださいますようお願いに併せご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １ 日 時      ３月２日（火）  午前１０時  開 式 

 ２ 会 場       本校体育館  

 ３ 受 付   体育館２階入口（受付開始予定時刻 ８時４５分） 

 

《お願い》 

 ○ 当日は、９時３０分までにご来校くださいますようお願いします。 

○ 上履き、下足袋をご用意ください。 

○  駐車場が十分ではありませんので、自家用車でお越しの際は、できるだけお乗り合 

わせのうえご来校ください。 

○ 学年会費の残金をこの日お渡しいたします。３月１日に配布する領収書用紙に記

名・押印の上ご持参下さい。それと引き替えでお渡しいたします。 

 


